
 

 

DIPARTIMENTO DI FARMACIA-SCIENZE DEL FARMACO 

____________________________________________________________________________ 

Decreto del Direttore n. 24 dell’11 Marzo 2024 

Affisso all’Albo Ufficiale del Dipartimento 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FARMACIA-SCIENZE DEL FARMACO 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari, emanato con D.R. n. 3235 del 04.10.2021; 

VISTA         la delibera del Senato Accademico del 29/11/2022; 

VISTA      la delibera assunta dal Consiglio di amministrazione in data 23/11/2023 relativa 

all’approvazione dell’avvio delle procedure di selezione per n. 140 tutor informativi – 

Studente senior – n. 134 per i Corsi di Studio di ogni Dipartimento, e n. 6 per la 

Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione, Sezione Career 

Management, UO Orientamento allo Studio, per un compenso lordo pro-capite di euro 

3.000,00 (art. 102010104, accantonamento n. 23/22147 di euro 420.000,00 UPB 

Programm_Triennale21/23_Budget); 

VISTO         il Decreto del Direttore del Dipartimento di Farmacia-Scienze del Farmaco  n. 85 del 

19-12-2023, con cui è stata indetta la selezione per l’attribuzione di n. 3 assegni per lo 

svolgimento di attività di tutorato informativo - studente senior, finalizzate 

all’incremento delle attività d’accompagnamento dei loro pari nel percorso di accesso, 

inserimento e inclusione nell’ambiente accademico e sociale dell’università; 

 

CONSIDERATO   che in data  31-01-2024, ore 12.00,  è scaduto il termine ultimo per la presentazione 

delle domande di partecipazione alla selezione in parola; 

 

VISTO         il Decreto del Direttore del Dipartimento di Farmacia-Scienze del Farmaco  n. 18 del 

          23-02-2024 con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice della selezione  

          succitata; 

ACCERTATA   la regolarità formale dei lavori espletati dalla Commissione esaminatrice della selezione                      

succitata, riunitasi in data 29/02/2024 presso il Dipartimento di Farmacia- Scienze del 

Farmaco; 

CONSIDERATO che in data 08-03-2024 sono scaduti i termini per  la presentazione di osservazioni e/o 

                       richieste di rettifica alla graduatoria provvisoria pubblicata in data 01-03-2024; 

 

 

 

 



D E C R E T A  

A R T . 1  

È approvata la graduatoria di merito della selezione per l’attribuzione di n. 3 assegni per lo svolgimento di 
attività di tutorato informativo - studente senior, finalizzate all’incremento delle attività 
d’accompagnamento dei loro pari nel percorso di accesso, inserimento e inclusione nell’ambiente 
accademico e sociale dell’università: 
 

TUTORATO INFORMATIVO – STUDENTI SENIOR (N. 3 ASSEGNI) 

1) Giuseppe Davide SPORTELLI  punteggio totale 32,00 

2) Giulia TOMACELLI  punteggio totale 26,00 

3) Maurizio SCIANNAMBLO  punteggio totale 13,00 

 

 

A R T .  2  

La graduatoria di merito sopra riportate sono pubblicate nell’Albo Ufficiale del Dipartimento e sul sito web 
https://www.uniba.it/it/ricerca/dipartimenti/farmacia. La pubblicazione ha valore di comunicazione 
ufficiale e notifica nei confronti degli interessati.  

 

Bari, 11-03-2024 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI  
FARMACIA-SCIENZE DEL FARMACO 

(Prof. Francesco LEONETTI) 
 

https://www.uniba.it/it/ricerca/dipartimenti/farmacia

